that church, delivered to Linus the episcopate of administering it.—But to him succeeded Anacletus; and, after him, in the third place from the Apostles, Clement received the episcopate.—The successor of Clement was Euaristus; and, of Euaristus, Alexander. Next to him, the sixth from the Apostles, Sixtus was appointed; after him, Telesphorus: next, Hyginus: then, Pius: and, then, Anicetus. But, when Soter had succeeded Anicetus, Eleutherius now holds the episcopate, in the twelfth place from the Apostles.”¹

The “Apostolic Traditions” here referred to, I may mention, by the way, were the doctrines handed down from the Apostles by and in their writings, and had nothing to do with the primacy or supremacy of Peter or of his alleged reign at Rome as Bishop there, or elsewhere. It will require, on your part, a greater “measure of sagacity and inductive skill” to squeeze from this passage your proposition.

If you have any private source of information on

¹ “Traditionem itaque Apostolorum, in toto mundo manifestatum, adest perspicere omnibus, qui vera velint audire: et habemus annumerare eos, qui ab Apostolis instituti sunt Episcopi in Ecclesiis, et successores eorum usque ad nos.—Sed quoniam valde longum est, in hoc tali volumine, omnium Ecclesiarum enumerare successiones; maximæ et antiquissimæ et omnibus cognitæ, a gloriosissimis duobus Apostolis Petro et Paulo Romæ fundatæ et constitutæ, Ecclesiæ, eam quam habet ab Apostolis traditionem et annunciatam hominibus fidem, per successiones Episcoporum pervenientem: usque ad nos, indicantes, confundimus omnes eos, qui, quoquo modo, vel per sui placentium malam vel vanam gloriam, vel per cæcitatem et malam sententiam, præterquam oportet colligunt. Ad hanc enim Ecclesiam, propter potentiores principalitatem, necesse est omnem convenire Ecclesiam; hoc est, eos qui sunt undique fideles: in qua semper, ab his qui sunt undique, conservata est ea qua est ab Apostolis traditio. Fundantes, igitur, et instruentes, beati Apostoli, Ecclesiam, Lino Episcopatum administrandæ Ecclesiæ tradiderunt.—Succedit autem ei Anacletus: post eum, tertio loco ab Apostolis, Episcopatum sortitur Clemens.—Huic autem Clementi succedit Euaristus: et Euaristo Alexander. Ac deinceps, sextus ab Apostolis, constitutus est Sixtus: et ab hoc, Telesphorus: ac deinceps, Hyginus: post, Pius: post quem, Anicetus. Cum autem successisset Aniceto Soter: nunc duodecimo loco, Episcopatum, ab Apostolis, habet Eleutherius.”—Irenæ. adv. Hær. lib. iii. c. 3.

this subject it would be cruel to withhold it ; but in the mean time permit me to submit to you the opinion of Valesius, the Romish Commentator on Eusebius, on this very subject and passage. He says: